
Neue Gebühren ab der Saison 2025 

 

Liebe Campinggäste, 

aufgrund von gestiegenen Kosten für Betrieb und 

Unterhalt wurden neue Gebühren festgesetzt. Diese 

gelten ab der Saison 2025 und lauten wie folgt: 

 

 bisher neu 

Erwachsene 6,00 € 7,50 € 

Kinder von 6 – 15 Jahre 3,90 € 5,00 € 

Wohnwagen 3,60 € 5,50 € 

Wohnmobil 6,00 € 9,00 € 

Gruppenzelt 6,50 € 8,50 € 

Zelt-Iglu bis 2 Personen 3,00 € 4,00 € 

Zelt ab 3 Personen 3,60 € 5,00 € 

Auto 2,30 € 3,50 € 

Motorrad 1,70 € 2,50 € 

Hund 2,00 € 2,50 € 

Strompauschale Zelt 2,80 € 3,50 € 

Strompauschale WW/WM 4,00 € 5,00 € 

 


